

Kłodzko, dnia 10.12.2012 r.

PCPR.211-23/1/2012

Wszyscy Wykonawcy

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kłodzku zawiadamia, że w dniu 07.12.2012 r. przesłano zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w związku z ogłoszonym postępowaniem na: **„Remont dachu budynku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kłodzku; 57- 300 Kłodzko, ul. Kościuszki 2.”**

Poniżej przekazujemy wszystkim zainteresowanym treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1

Membranę o jakich parametrach należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

TYVEK SOLID, EUROVENT SUPER, FAKRO EUROTOP S65, i inne o gramaturze nie mniejszej niż 160g/m²

Pytanie 2

W poz. 14 przedmiaru robót jest mowa o demontażu i montażu okien dachowych. Czy Wykonawca ma brać do wyceny zakup i montaż nowych okien dachowych, czy chodzi o okna, które zostaną prędzej zdemontowane?

Odpowiedź:

Okna z demontażu, wycena materiałów zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 3

Jaką grubość blachodachówki i blachy do obróbek blacharskich należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Minimum 0,5 mm.

Pytanie 4

O jakich wymiarach wyłazy dachowe przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Podstawowy – 0,45x0,55cm.

DYREKTOR
Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Kłodzku

mgr Jacek Kubicki